
UCHWAŁA NR XXXVI/527/2013
RADY MIEJSKIEJ W NIDZICY

z dnia 4 września 2013 r.

w sprawie ustalenia regulaminu określającego zasady i tryb korzystania ze świetlic socjoterapeutycznych 
i środowiskowych na terenie gminy Nidzica będących w trwałym zarządzie Miejskiego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Nidzicy

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2013 r., 
poz. 594 j.t.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się regulamin określający zasady i tryb korzystania ze świetlic socjoterapeutycznych 
i środowiskowych na terenie gminy Nidzica, będących w trwałym zarządzie Miejskiego Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Nidzicy stanowiący załącznik do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nidzicy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

Marek Kierzkowski

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 19 września 2013 r.

Poz. 2692



Załącznik nr 1 do uchwały nr XXXVI/527/2013 

       Rady Miejskiej w Nidzicy  

       z dnia 04 września 2013r. 

 

REGULAMIN OKREŚLAJĄCY ZASADY I TRYB KORZYSTANIA ZE ŚWIETLIC 

SOCJOTERAPEUTYCZNYCH I ŚRODOWISKOWYCH BĘDACYCH W TRWAŁYM ZARZĄDZIE 

MIEJSKIEGO OŚRODKA POMOCY SPOŁECZNEJ W NIDZICY NA TERENIE GMINY NIDZICA 

I. Postanowienia ogólne 

§ 1. 1. Świetlice Socjoterapeutyczne i Środowiskowe zwane dalej „świetlicą” w pierwszej kolejności 

realizują cele i zadania określone w ramach Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Nidzicy. 

2. Świetlica jest miejscem spotkań integrującym środowisko. 

3.  Świetlica obejmuje budynek, w którym jest zlokalizowana wraz z terenem przyległym i jest własnością 

Gminy  Nidzica  w trwałym zarządzie Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Nidzicy. 

4. Kontrolę i nadzór nad działalnością świetlicy sprawuje Dyrektor Miejskiego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Nidzicy  i osoby przez niego upoważnione. 

5. Bezpośrednią opiekę nad świetlicą w danej miejscowości sprawuje wychowawca/pracownik 

zatrudniony na podstawie  umowy z Dyrektorem MOPS w Nidzicy. 

6. Godziny funkcjonowania świetlic określa załącznik do niniejszego regulaminu. 

7. Ze świetlic, z zastrzeżeniem ust. 1, mogą korzystać: 

1)  dzieci i młodzież z terenu Gminy Nidzica, 

2)  mieszkańcy Gminy Nidzica w ramach zorganizowanych inicjatyw lokalnych, tj.: imprezy sportowe, 

kulturalne, edukacyjne, 

3)  mieszkańcy wsi,  

4)  organizacje pozarządowe na cele statutowe nie związane z prowadzeniem działalności gospodarczej, 

5) członkowie Kół Gospodyń Wiejskich, 

6)  osoby fizyczne i prawne oraz inne podmioty na podstawie umów podpisanych z Dyrektorem Miejskiego 

     Ośrodka Pomocy Społecznej w Nidzicy  (imprezy okolicznościowe, kulturalne, rozrywkowe, sportowe,  

     szkolenia prowadzone przez osoby z zewnątrz itp.). 

II. Cele działalności świetlicy: 

§ 2. 1. Głównym celem działalności świetlicy jest integracja środowiska lokalnego, inicjowanie 

aktywności mieszkańców działających na rzecz wsi oraz prowadzenie działalności społecznej, kulturalnej, 

sportowej, edukacyjnej. 

2. Cele szczegółowe działania świetlicy: 

1) rozwój działalności społeczno-kulturalnej na terenach wiejskich, 

2) podejmowanie działań z zakresu kultury fizycznej oraz promowanie sportu na wsi, 

3) organizowanie imprez okolicznościowych dla mieszkańców wsi, 

 4) organizowanie spotkań i zebrań sołeckich ze środowiskiem lokalnym. 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 2692



5) organizowanie spotkań organizacji lokalnych działających na terenie gminy np. organizacji pozarządowych, 

Kół Gospodyń Wiejskich, itp., 

6) pobudzanie aktywności społecznej mieszkańców, 

7) organizowanie różnych form zespołowego i indywidualnego uczestnictwa w kulturze, 

8) kształtowania wzorców aktywnego spędzania wolnego czasu, 

9) inspirowanie nowych form działalności kulturalnej. 

 

III. Korzystanie ze świetlicy 

§ 3. 1. Korzystanie ze świetlic odbywa się nieodpłatnie  z zastrzeżeniem § 3 ust.7 niniejszego regulaminu. 

2. Sołtys właściwego miejscowo Sołectwa  oraz wychowawca świetlicy dysponuje kluczami  do świetlicy        

i osobiście udostępnia świetlicę użytkownikom oraz odbiera  i zamyka świetlicę po zakończeniu  

zorganizowanych przedsięwzięć. 

3. Świetlica  udostępniana jest osobom pełnoletnim. 

4. W przypadku organizowania w świetlicy przedsięwzięć z udziałem osób niepełnoletnich, Dyrektor 

MOPS udostępnia świetlicę osobom pełnoletnim, które odpowiadają za bezpieczeństwo osób nieletnich. 

5.  Przy każdorazowym przekazaniu świetlicy winna być wyznaczona osoba odpowiedzialna, do której 

należy jej przejęcie, nadzór nad korzystaniem, oraz zwrotne przekazanie w stanie takim jakim została przyjęta. 

6. Bezpośrednio po zakończeniu przedsięwzięć realizowanych w świetlicy korzystający zobowiązani są do 

uprzątnięcia wcześniej użytkowanych pomieszczeń oraz terenu przynależnego do świetlicy. 

7. Korzystanie ze świetlic przez osoby i podmioty wymienione  w § 1 ust. 7 pkt.6 następuje odpłatnie. 

8. Wysokość stawki opłaty  jest ustalana zgodnie z odrębnymi przepisami. 

9. Warunki korzystania ze świetlicy określa wówczas umowa najmu bądź porozumienie zawarte z 

Miejskim Ośrodkiem Pomocy Społecznej w Nidzicy.  

      10. Korzystanie ze  świetlicy poprzedza  złożenie wniosku do Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Nidzicy w terminie nie później niż 7 dni przed datą jej udostępnienia. 

11.  Wszyscy korzystający ze świetlicy winni zachowywać się tak, aby nie szkodzić i nie zagrażać 

pozostałym jej użytkownikom. 

12. Osoby korzystające z obiektu są zobowiązane do przestrzegania wszelkich przepisów prawnych 

dotyczących porządku publicznego, stanu sanitarnego i bezpieczeństwa pożarowego. 

13. Organizator spotkania  jest odpowiedzialny za bezpieczeństwo jej uczestników. 

 

 

  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 3 – Poz. 2692



Załącznik do REGULAMINU OKREŚLAJĄCEGO ZASADY I TRYB KORZYSTANIA ZE ŚWIETLIC 

SOCJOTERAPEUTYCZNYCH I ŚRODOWISKOWYCH BĘDACYCH W TRWAŁYM ZARZĄDZIE 

MIEJSKIEGO OŚRODKA POMOCY SPOŁECZNEJ W NIDZICY NA TERENIE GMINY NIDZICA 
 

Lp. Nazwa świetlicy Godziny 

funkcjonowania w 

czasie roku szkolnego 

Godziny 

funkcjonowania w 

okresie wakacji 

letnich 

Godziny 

funkcjonowania w 

okresie ferii zimowych 

1. Świetlica Środowiskowa 

w Bartoszkach  

14:00 – 18:00 10:00 – 14:00 10:00 – 14:00 

2. Świetlica Środowiskowa 

w Bolejnach  

14:00 – 20:00 9:00 – 15:00 9:00 – 15:00 

3. Świetlica Środowiskowa 

w Grzegórzkach  

15:30 – 19:30 10:00 – 14;00 10:00 – 14;00 

4. Świetlica Środowiskowa 

w Jabłonce 

15:00 – 19:00 10:00 – 14:00 10:00 – 14:00 

5. Świetlica Środowiskowa 

w Kanigowie 

15:00 – 19:00 10:00 – 14:00 10:00 – 14:00 

6. Świetlica Środowiskowa 

w Łysakowie  

15:00 – 19:00 10:00 – 14:00 10:00 – 14:00 

7. Świetlica Środowiskowa 

w Magdaleńcu  

13:00 – 19:00 9:00 – 15:00 9:00 – 15:00 

8. Świetlica Środowiskowa 

w Orłowie  

13:00 – 19:00 9:00 – 15:00 9:00 – 15:00 

9. Świetlica Środowiskowa 

w Piotrowicach  

13;00 – 19:00 9:00 – 15:00 9:00 – 15:00 

10. Świetlica 

Socjoterapeutyczna w 

Rozdrożu  

13:00 – 19:00 9:00 – 15:00 9:00 – 15:00 

11. Świetlica 

Socjoterapeutyczna w 

Załuskach  

13:00 – 19:00 9:00 – 15:00 9:00 – 15:00 

12. Świetlica Środowiskowa 

w Zagrzewie 

13:00 – 19:00 9:00 – 15:00 9:00 – 15:00 

13. Świetlica Środowiskowa 

w Wietrzychowie  

13:00 – 19:00 9:00 – 15:00 9:00 – 15:00 

14. Świetlica Środowiskowa 

w Łynie  

15:00 – 19:00 10:00 – 14:00 10:00 – 14:00 

15. Świetlica 

Socjoterapeutyczna w 

Nidzicy  

13:00 – 19:00 9:00 – 15:00 9:00 – 15:00 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 4 – Poz. 2692


		2013-09-19T12:16:39+0000
	Polska
	Mariola Katarzyna Porczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




